# CONSIGNE BAGAGES ET MANTEAUX / BAGGAGE AND COAT CHECK

TARIF QUOTIDIEN (TAX	(ES EN SUS)	
ENVELOPE / ENVELOPE	5\$	
CLÉ / KEY	5 \$	
CANIF, COUTEAU / KANIF & KNIFE	5 \$	
BOUTEILLE / BOTTLE	8 \$	
PETIT SAC OU BOITE / SMALL BAG OR BOX	8 \$	
POUSSETTE, BANC D'AUTO POUR BÉBÉ / BABY EQUIPMENT	10 \$	

/ DAILT RATES (TAXES NOT INCLUDED)	
ORDINATEUR / COMPUTER	10 \$
TUBE / TUBE	10 \$
INSTRUMENT DE MUSIQUE / MUSIC INSTRUMENT	10 \$
CAGE / CAGE	10 \$
CHAISE ROULANTE, TRIPORTEUR / WHEEL CHAIR, MOBILITY SCOOTER	20 \$
ÉQUIPEMENTS SPORTIFS / SPORT EQUIPMENT	20 \$

DURÉE PROLONGÉE (TAXES EN SUS) / LONG-TERM RATES (TAXES NOT INCLUDED)		UNE JOURNÉE / ONE DAY	NOMBRE DE SEMAINES / NUMBER OF WEEKS				
			1	2	3	4	5 (MAX 8)
BOTTES / B	BOOTS	5 \$	20 \$	30 \$	40 \$	50 \$	60 \$
MANTEAU	(1) / COAT (1)	5 \$	20 \$	30 \$	40 \$	50 \$	60 \$
BOTTES ET	MANTEAUX / BOOTS & COATS	7 \$	25 \$	40 \$	55 \$	65 \$	75 \$
	MANTEAUX - 2 ADULTES, BOOTS & COATS - FAMILY OF 4	20 \$	50 \$	70 \$	80 \$	100 \$	140 \$
VALISE / LUGGAGE	BAGAGE À MAIN / CARRY-ON < 21 PO/IN	7 \$	25 \$	35 \$	45 \$	50 \$	60 \$
	MOYENNE / MEDIUM 21 - 26 PO/IN	8 \$	30 \$	50 \$	60 \$	70 \$	80 \$
	GRANDE / LARGE 27 - 30 PO/IN	9 \$	35 \$	60 \$	70 \$	80 \$	100 \$
	TRÈS GRANDE / X-LARGE > 30 PO/IN	10 \$	40 \$	60 \$	70 \$	80 \$	100 \$

## RÈGLES À SUIVRE POUR L'ENTREPOSAGE DES ARTICLES / RULES TO BE FOLLOWED FOR STORING ITEMS

#### CONSIGNE ET OBJETS PERDUS / CLOAKROOM & LOST AND FOUND

- ► Tous les articles seront inspectés et possiblement fouillés / All items will be inspected and possibly searched.
- ► Aucune nourriture périssable acceptée / Perishable food is not accepted
- Aucun produit représentant un danger pour l'aviation civile ne sera accepté / No product representing a danger to civil aviation will be accepted.
- ► Aucun paiement à l'avance accepté / No advance payment is accepted
- ► Les bagages emballés dans une pellicule plastique ne peuvent être déposés à la consigne / Luggage wrapped in plastic cannot be checked at the cloakroom.

## TARIFICATIONS ENFANTS, MANTEAUX ET BOTTES /

PRICES FOR CHILDREN'S, COATS AND BOOTS

- ► Gratuit pour les enfants de O à 5 ans / Free for children from O to 5 years
- Prix régulier pour les enfants de 6 ans et plus / Regular price for children from 6 years old and over
- Afin de pouvoir bénéficier du tarif famille « 2 adultes, 2 enfants », nous devons recevoir 4 manteaux et 4 paires de bottes. 2 manteaux et 2 paires de bottes doivent provenir d'enfants de 0 à 12 ans/ To benefit from the family rate "2 adults, 2 children", we must receive 4 coats and 4 pairs of boots. 2 coats and 2 pairs of boots must be from children 0 to 12 years old.

### PAYABLE LORS DU RAMASSAGE / PAYMENT UPON PICKUP













